Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUARTA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 270 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 073/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: CREODIR DONIZETE DA COSTA.
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção (lixar e colocar

no lugar) em duas portas do Centro Municipal de Educação
Infantil “Luiz Carlos Viana”.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 0206.0012.0365.0006.0001.0041.33903900, ficha 294.
DO VALOR: R$ 180,00 (cento e oitenta reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será 10 (dez)

dias.
DATA DA ASSINATURA: 12 de novembro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 074/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: PAULO VITOR DO VALE JUNIOR.
OBJETO: Prestação de serviços de aplicação de revestimento

cerâmico para piso com placas tipo porcelanato de dimensões
60 x 60 cm, revestimento cerâmico para paredes internas com
placas tipo esmaltada extra de dimensões 33 x 45 cm e rodapé
cerâmico de 7 cm de altura com placas tipo esmaltada extra
destinada a obra de reforma da Prefeitura Municipal de
Bandeira do Sul.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0210.0015.0452.0010.0001..0027, ficha 559.
DO VALOR: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil quinhentos reais).
DA VIGÊNCIA: O prazo para execução do serviço será de 30

(trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 13 de novembro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2020
PROCESSO LICITATÓRIO N° 053/2020

PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2020
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e
instalação de vidros no Prédio da Prefeitura Municipal de
Bandeira do Sul/MG.
Contratante: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul
Contratado: Antoniel Bezerra Tavares ME
Valor do Contrato: R$ 22.955,00 (vinte e dois mil, novecentos
e cinquenta e cinco reais)
Data de Homologação: 20 de novembro de 2020.
Data de Assinatura do Contrato: 23 de novembro de 2020.
Prazo de entrega: 15 dias a partir da assinatura do contrato e
recebimento da Autorização de Fornecimento;
Dotação Orçamentária: 0210.0015.0452.0010.0001.0079-
44.90.51.00 – Obras e Instalações – Ficha 559 – Saldo: R$
101.034,25;

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 075/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: KRM RESTAURAÇÃO E CONSERVAÇÃO

LTDA - ME.
OBJETO: Prestação de serviços de restauração de uma

imagem de São Benedito fabricada em gesso, com
aproximadamente 100 (cem) anos de idade que está em
processo de tombamento histórico pelo Departamento Municipal
de Cultura.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0207.0013.0392.0007.0001.0061.33903900, ficha 339.
DO VALOR: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 30

(trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 13 de novembro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

Fundamentação Legal: Lei 8666/93 e suas posteriores
alterações; sendo que os casos omissos, aplicarão as demais
normas legais esparsas cabíveis e em especial o Código Civil
Brasileiro.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

SETOR DE LICITAÇÕES

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-11-25T09:41:08-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190